
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 21/24                                    Mgr. Matušková/543171635                                  Brno 13. 5. 2024 

 
 
Výběrové řízení „Implementace problematiky ESG v DPMB, a.s. “ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Implementace problematiky ESG v DPMB, a.s.“ vznesl 
následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Ke kterému datu budou dodavateli doručeny/zpřístupněny finální hodnoty (typicky např. spotřeba energií) 
nutné k finalizaci ESG reportu za rok 2025, který má být odevzdán do 28. 2. 2026? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že data budou dodána do 16.2.2026. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Pro vypracování ESG reportu 2025 má být použita předpřipravená šablona klienta nebo se bude jednat o 
šablonu dodavatele či zajištění finálního zpracování na úrovni grafického studia? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel uvádí, že předpřipravenou šablonu nemá k dispozici. Zadavatel očekává dodávku nejlépe 
předpřipravené šablony dodavatelem s tím, že pro finální zpracování by bylo možno jednoduše vložit svou 
grafiku (fotografie apod.) jako pozadí.   
 
Vznesený dotaz č. 3: 
Jaký formát má mít datová základna? Jedná se o prostý sběr a utřídění dat, které budou předány klientovi 
nebo o práci v databázovém systému klienta? 

 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel uvádí, že v tuto chvíli nemá ucelený databázový systém. Zadavatel očekává stanovení 
nejefektivnějšího způsobu pro vypracování ESG reportu a výpočtu uhlíkové stopy. 

 
 

 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 


